

Kære Bindeballe Stations Venner

Foto fra aktivperioden ca. 1950



Nyt om gammelt! Som nævnt i sidste medlemsnyt arbejdede bestyrelsen med at generhverve Breslau passagervognen fra 1884 – og det lykkedes - flot restaureret originalt udvendigt og nu indrettet indvendigt med mulighed for skiftende udstillinger eller som café. Den grønne Scandia togvogn er også på ønskelisten. Her søges fonde og sponsorer til finansiering.

Succes med medlemsudlejning af de 3 togvogne til arrangementer – overstiger alle forventninger. 1, 2 eller alle 3 vogne har været udlejet 18 gange i første halvår og 17 reservationer for andet halvår. Det var en populær beslutning, der blev truffet på sidste års generalforsamling.

Succes kan også skabe – en slags luksusproblemer. Vi mangler flere frivillige hjælpere til cafedriften. Bindeballe Stations Venners medlemskartotek viser godt 250 medlemmer i vores frivillig forening – over 50 nye i første halvår. Så meld dig gerne, hvis du kan deltage med nogle hyggelige timer.



Foto fra Hanne Jette **Guttesen** udstilling i Breslau

Værkstedet mangler værktøj og mandskab til at bruge det. Vi har en del løbende vedligehold og renoveringsopgaver, der søger flittige hænder. Du kan måske undervise – os mindre øvede og vise hvordan en hammer – pensel – sandpapir skal vendes. Så viser vi hvor pauser skal holdes, kaffe skal koges og banebisshistorier skal fortælles.



Træskulptur søger eventyr figurer...

Lørdag den 7. september 2024 kl. 11:00 afsløres en træskulptur ved stationen. Vi må ikke afsløre hvem der gemmer sig – men citatet: ”At rejse er at leve” kan måske lede nogen ”På sporet”. Både lørdag og søndag 7. & 8. september - holder hele Bindeballe Stationsby ”Gammeldaws kræmmermarked” med veterankøretøjer, spillemandsmusik, ekspert vil vurdere ”dit guld” og flere end 45 boder og stande har alt det du står og mangler. Dagens program vedhæftes til information.

Efter de mange ønsker – kommer der også en lille bøn. Vi har registreret 217 betalende medlemmer ud af godt 250 medlemmer i BSV. Kontingentet er stadig kun 50 kr. årligt men betyder meget for en frivillig forening, specielt når vi søger fondsmidler. Meld også gerne din partner – nabo eller venner ind i vores forening. Sammenhold er vores styrke...

Du kan indbetale via MobilePay – 455 827 eller via bank 9712 – 3 405 575. Husk venligst at skrive navn og ”BSV 2024” eller ”BSV 2025”. Betaler du 100 kr. er kontingent for 2025 også betalt.

Denne mail er udsendt til alle BSV-medlemmer. Ønsker du ikke at modtage mails fra Bindeballe Stations Venner – kontakt venligst formanden eller kasserer.

Med venlig hilsen Gerhardt og Knud Erik